МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.БАЛТАЙ
                                         П Р И К А З

От  20.06.2008 г.                                                                 №   105

О введении новой системы
оплаты труда

работников  МОУ  - средней
общеобразовательной  школы

с.Балтай
        На основании  приказа  отдела образования Балтайского муниципального района  «О введении новой системы оплаты труда работников муниципального общеобразовательного  учреждения – средней общеобразовательной школы с.Балтай» № 65 от 19.06.2008 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Ввести с 01.09.2008 г. новую систему оплаты труда (НСОТ)

              работников МОУ  - средней общеобразовательной  школы с.Балтай.

2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

С.А.Антонова